2022-2023学年春季学期本科招生宣传志愿服务工时公示

根据《宁夏大学本科生“第二课堂成绩单”学分管理办法（试行）》（宁大校发〔2017〕248号）、
《宁夏大学“第二课堂成绩单”补录工作管理办法（修订）》（宁大团发〔2023〕89号）的有关规
定，现将招生宣传团队2022-2023学年春季学期本科招生宣传志愿服务工时公示如下，如有问题请联
系宁夏大学招生与学籍管理办公室，联系电话：0951-2061897。

序号 学号 姓名
3月份

（小时）
4月份

（小时）
5月份

（小时）
6月份

（小时）
合计

（小时）
1 12022240571 郭存川 52 14 10 76
2 12022246506 容一宁 41 15.5 14 70.5
3 12021240371 马悦 33 18.5 14.5 66
4 12021245112 陆之旭 2 24 38.5 64.5
5 12021242502 邵舒翼 13.5 1 34.5 49
6 12021241960 安春旭 6 12 28 46
7 12022246670 孙冉 12 22 11 45
8 12022240574 陈子轩 34 5.5 5 44.5
9 12022247004 赵军 1 19 23 43
10 12022242063 张晓然 17 13 12.5 42.5
11 12022246606 黑丽珊 31 8 3.5 42.5
12 12022246679 张梓郁 9.5 18 12 39.5
13 12021240631 周威 1.5 2 29 32.5
14 12022240565 邓长洪 3 23 6 32
15 12020245662 赵双娇 27.5 3 30.5
16 12022240721 刘镇涛 7 21.5 28.5
17 12022245823 柴改茹 4 2 19.5 25.5
18 12022242555 史雅萱 3.5 9 12.5 25
19 12022246668 杨鑫源 24 0 24
20 12022246525 祁鹏辉 11.5 9 3 23.5
21 12022241985 马旭萍 11 6.5 5.5 23
22 12022246589 陈正英 3.5 12.5 6.5 22.5
23 12020243680 沈延骏 16 6 0 22
24 12022240575 穆浩威 3 9 10 22
25 12021244859 王艾嘉 3.5 1.5 16.5 21.5
26 12021240422 马金莲 6 6 9 21
27 12022246743 陈心语 8.5 12.5 21
28 12021240525 高梓暄 11 7.5 2 20.5
29 12022241769 康锦霞 6.5 8 4.5 19
30 12021241991 陈飞 12.5 6.5 19
31 12021241963 王强 2 15.5 17.5
32 12021240230 董芳宁 7 2 8 17
33 12021244522 袁晶文 0.5 7 8 15.5
34 12022246426 杨刚 6 9 15
35 12022246572 叶程君 0.5 4 10 14.5
36 12021240613 单玲玲 13 1 14
37 12021240617 王雯 9.5 4.5 14
38 12020243383 林晨阳 2 11 13
39 12022240764 郭雨露 3.5 9 12.5
40 12022246659 杨皓理 6 6 12
41 12021245511 徐梓涵 3 1.5 5.5 10
42 12022240577 马明明 10 10

43 12022244706 刘星辰 1.5 8 9.5
44 12021240800 何小琴 6 3 9
45 12021242601 李慧琳 6 3 9
46 12021244707 闫星光 3 6 9
47 12022245848 魏宇宸 3 6 9
48 12022240760 薛明燕 8 0 8
49 12021244511 廖婉婷 8 8
50 12022240473 李博伟 8 8
51 12022241356 冉晓峰 8 8
52 12022244704 杜欣桐 1.5 6 7.5
53 12022240758 王翔宇 0.5 6 6.5
54 12021245274 程天恩 6 6
55 12021250045 马永莲 3 3 6
56 12020241912 丁小明 6 6
57 12020242019 杨登辉 6 6
58 12021240064 虎银凤 6 6
59 12021240068 王嘉艳 6 6
60 12022242560 金玉霏 5 0 5
61 12022245727 张文艳 1 4 5
62 12021240638 杨舒媛 5 0 5
63 12020240471 李佳哲 4.5 4.5
64 12020240009 田灵芝 4.5 4.5
65 12022244727 何霞 4.5 4.5
66 12022242556 李彬洁 2 2 4
67 12020243384 刘志慧 3 0.5 3.5
68 12021240227 张冉 3.5 0 3.5
69 12022246590 马霞 3 0 3
70 12020240481 万瑞 2.5 2.5
71 12022242625 张亚雯 0.5 2 2.5
72 12020240461 李艳 2 2
73 12021240233 张翔 2 0 2
74 12021243642 罗阳 1.5 0.5 2
75 12022246808 田学霞 2 0 2

宁夏大学招生与学籍管理办公室
2023年7月5日